
 

豊岩地区のスクールバスルート（案） 

西部市民サービスセンター 

秋田西中学校 

石田坂下丁 

神明社 

居使 

中島 

前郷 

小山 

赤坂 

八田上丁 

豊岩石田坂 18名 

令和 3年度新 1年生 10名 

令和 4年度新 1年生  1名 

令和 5年度新 1年生  7名 

※指定校変更により、日新小

に在籍している児童を含む 

豊岩豊巻 8名 

令和 3年度新 1年生 3名 

令和 4年度新 1年生 2名 

令和 5年度新 1年生 3名 

 

豊岩小山 5名 

令和 3年度新 1年生 1名 

令和 4年度新 1年生 2名 

令和 5年度新 1年生 2名 

 

下浜八田 1名 

令和 3年度新 1年生 1名 

令和 4年度新 1年生 0名 

令和 5年度新 1年生 0名 

 

令和 5年度見込合計 32名 

 

 

 

 

豊岩小・中学校 

0km 1km 2km 3km 

※この学区は、あくまでも参考です。 

委
員
会
資
料
⑤
（
豊
岩
地
区
）
 

令和5年度 中１ 中２ 中３ 合計

豊岩小 8 4 6 18
他校※ 4 1 9 14

合計 12 5 15 32

※指定変更により、他校に在籍している児童

運行時刻（教委案）

登校 時刻

八田上丁 7:35
赤坂 7:36
小山 7:42
前郷 7:46
中島 7:47
居使 7:53
神明社 7:55
石田坂下丁 7:56

西部市民サービスセンター 8:00

下校 時刻 時刻

西部市民サービスセンター 16:20 19:30
石田坂下丁 16:24 19:34
神明社 16:25 19:35
居使 16:27 19:37
中島 16:33 19:43
前郷 16:34 19:44
小山 16:38 19:48

赤坂 16:44 19:54
八田上丁 16:45 19:55


